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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer i køleenhederne, der er
målt omgivelsestemperatur på hakkebøffer og paneret kylling.
Virksomheden har redegjort for stegning af hakkebøffer og
paneret kylling. Virksomheden har redegjort for
rengøringsproceduren for køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og frostenhederne, opvaskemaskinen, emhætterne,
opbevaringshylderne, stegeplade samt friture.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og frostenhederne, opvaskemaskinen,
emhætterne, opbevaringshylderne, stegeplade samt friture.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
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opvarmning, varmholdelse og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel, og virksomheden har redegjort for allergene ingredienser i
deres burgere.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


